МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2, тел. 92-1-47, 92-1-57

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 15-2
                                        « 6 »  апреля  2012 г.

 «О внесении изменении и дополнении
в Постановление администрации № 7
от 10 февраля 2012 г.»

      В утвержденный, Постановлением № 7 администрации сельского поселения «Арзгун» от 10 февраля 2012 г.,  Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия предоставляющие органами местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Арзгун»  при предоставлении муниципальных услуг.
      1.   Внести изменения и дополнения  в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава администрации
    сельского поселения «Арзгун»                               Цыренов Б.Д.

                                                                                         Приложение
                                                                                          к постановлению №  15-2
	от « 6 » апреля  2012 г.

                    Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия, предоставляемые органами местного самоуправления муниципального образования сельское
                   поселение «Арзгун» Курумканского района.

	1
	Наименование услуги
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органа местного самоуправления

	Имущественные отношения

	1.
	Приватизация жилищного фонда

	часть 2 статьи 6 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	Строительство

	1
	Согласование присвоения наименований, переименования улиц, площадей, других составных частей, а также установки мемориальных досок.
	Пункт 21 части 1 статьи 14, пункт 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-
ФЗ

	Уникальные

	1.
	Определение потребности граждан в древесине для собственных нужд
	Статьи 30 Лесного кодекса Российской Федерации, Закона Республики Бурятия от 07.09.2007 № 2455-III « О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд»